



Ansökan med medlemskriterier

För att vara medlem i det svenska nationella Healthy Cities nätverket måste kommunen uppfylla vissa kriterier. Dessa kriterier är gemensamma för alla Healthy Cities nätverk i Europa, fastställda av WHO och har anpassats av arbetsgruppen till svenska förhållanden.

A. POLITISKT ENGAGEMANG

A1. Har kommunstyrelsen/kommunfullmäktige beslutat att aktivt delta i nätverket?

Ja Bifoga handling

Nej

A2. Har kommunen ett politiskt program/policy för lokalt folkhälsoarbete/Agenda -21 arbete/välfärdsarbete/arbete för hållbarhet i de tre perspektiven ekonomisk, social och miljömässig eller motsvarande, beslutat av kommunstyrelse/kommunfullmäktige?

Ja

Bifoga handling

Nej

B. ORGANISATION OCH RESURSER

B1. Har kommunen en/flera anställd/a tjänsteman/män med samordningsansvar för det lokala folkhälsoarbetet /hållbar utveckling i tre perspektiv eller liknande?

Ja

Heltid Deltid

Namn på tjänsteman som samordnar i förhållande till nätverket:

Nej

B2. Finns kontor/administrativa resurser för det lokala folkhälsoarbetet?

Ja Delvis

Nej



Nationella Healthy Cities nätverket (forts ansökan/medlemskriterier)

B3. Har kommunen utsett en politiker med särskilt ansvar för lokalt folkhälsoarbete/ hållbar utveckling i tre perspektiv eller liknande?

Ja

Nej

Namn på politiker och ersättare som kommer att finnas med i nätverket (Bifoga beslut):

B4. Ingår/har kommunen i en tvärasektoriell styrgrupp (folkhälsoråd eller motsv.) för lokalt folkhälsoarbete/arbete utifrån hållbar utveckling i tre perspektiv eller liknande?

Ja

Vem ingår?

Nej

B5. Kan kommunen bidra med en medlemsavgift på 30 000 SV KR /år?

Ja

Nej

Annan summa

C. UTFÖRANDE OCH RESULTAT

C1. Har kommunen systematisk uppföljning och utvärdering av det lokala folkhälsoarbetet/liknande?

Ja Ge exempel/bifoga dokument

Nej

C2. Kan kommunen visa att man aktivt arbetar med och följer upp folkhälsomål?

Ja Hur?

Nej

C3. Kan kommunen årligen redovisa och rapportera sitt lokala folkhälsoarbete/arbete för hållbar utveckling i tre perspektiv till nätverket?

Ja

Nej